dalatuba, 345,00 metros nos fundos, onde confronta com a &-. 

rea remanescente de Rui Thoni e outros; de um lado mede = 

-*10,00 metros e de outro lado 14,57 metros, ambos os lados - 

confrontando com a Av.Visconde de Indaiatuba, encerrando uma 

área de 3. 369,00 m2 (três mil,trezentos e sessenta e nove - 

metros quadrados) avaliada er Cr$336.900,00 (trezentos e trin 

ta e seis mil novecentos cruzeiros) , conforme planta e res - 

pectivo memorial descritivo que passam a fazer parte inte - 

grante desta lei, área essa destinada à segunda pista da A-